
STUNNING 3
BEDROOM
VILLA FOR
SALE
LEASEHOLD
IN

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-995

$750,000

606 sqm

360 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

4

21 years
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Cette magnifique villa est située à Pererenan, un emplacement stratégique à proximité de cafés
et restaurants réputés, et à seulement 7 minutes en moto de la plage exotique de Pererenan.

La villa arbore un design tropical moderne et élégant, conçu par un architecte de renom, avec
une superficie de 360 m² et un terrain de 606 m². Elle offre un confort optimal avec 3 chambres
spacieuses, 4 salles de bains, un élégant salon, une salle à manger et une cuisine entièrement
équipée.

Le point fort de cette villa est sa vue imprenable sur la verdure, créant une atmosphère paisible
et sereine.

De plus, elle dispose d’une cuisine avec barbecue et d’une piscine pour des moments conviviaux
en plein air, ainsi que d’un parking sécurisé pour une voiture. Cette villa est le choix idéal pour
ceux qui recherchent l’alliance parfaite entre luxe, confort et emplacement privilégié. Ne
manquez pas l’opportunité de devenir propriétaire de cette villa de rêve !

NOUS AIMONS

L’emplacement à seulement 7 minutes en moto de la plage de Pererenan

La vue sur la verdure

Le design tropical moderne

INFORMATIONS CLÉS

Bail emphytéotique 21 ans + 30 ans de garantie

Prix : 750 000 USD


